2

[bookmark: G2]Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября 2023 года                                                                                    №   403
пгт. Карымское

Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального района «Карымский район»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Карымский район» от 21 декабря 2017 года № 48 «Об организации обслуживания населения регулярными перевозками пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального района «Карымский район», постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 16 марта 2016 года № 65 «Об утверждении плана организации и развития муниципальных регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района «Карымский район», в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района «Карымский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
          1. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального района «Карымский район», сообщением «Курорт-Дарасун – Карымское», согласно схеме (Прилагается).
 	2. Муниципальный маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального района «Карымский район», сообщением «Курорт-Дарасун – Карымское» внести в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального района «Карымский район».
 	3. Определить вид регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом – регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам.
          4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников

Приложение к
постановлению администрации
муниципального района
«Карымский район»
 от «07» ноября 2023г. № 403

[image: ]

[bookmark: _GoBack]Протяженность маршрута – 89 км.
Остановочные пункты: в пгт.Курорт-Дарасун – почта (ул.Дорожная)
                                         в пгт.Карымское – ж.д. вокзал

image1.png
v [ (1 Broasuwe - Mowra Mailru X

© THT Music Radio (Mocke:. ® X | & APM «Crewpranucrs x| Il Newra nocnemmnx cobemai 4 X @ fnaexc Kaprat x o+ - x
€« > C yandex.ru/maps/?ll=114.359383%2C51.4251568mode=routes&rl=114.572981%2C51.351094&rtext=51.625575%2C114.339016~51.197930%2C113.722187&rtt=autolururizymapsb.. G 0% in} a a
B 1M 3 Bunomenme wepo.. TOMMBO 2022-20... Bunonene mepo... roroBHocTs oBber.. e — Texmnxa, nepeaan.. @ Tepputopranshbi.. Qopua Tporaxcer... » [ Beesanaman

R

Q oxars sons Mapupyra a x @ =
Pl
A
comiaa

NOCENOKFOPOACKOrD
Tuna
Kypopt-AapacyH

Mnawmerp Muveia = O 0 @ & B &

@

Kaiiganoso
P
KaMOCENOKTOPOACKOTO
Tuna KapbiMckoe
Aapuanoeka
+
Manon |
) 3yrana
%,
v
Yuuap6aii
3D
o Boroin
Moroittyit
Genyran
AraXarun
SlHpekc

10,2022